



## Młodzież mile zaskoczyła wiedzą o bezpieczeństwie w ruchu drogowym

data aktualizacji: 2015.04.14



**Młodzież z Iławy i Zalewa, pod okiem policjantów i strażaków, rywalizowała w ramach „Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”. Jak przyznali policyjni fachowcy, uczniowie bardzo pozytywnie zaskoczyli ich swoją wiedzą i umiejętnościami w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym i udzielania pierwszej pomocy.**

W Gimnazjum Samorządowym nr 1 w Iławie kolejny rok z rzędu odbyły się eliminacje w „Turnieju Powiatowym Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”.

- Głównym celem organizowania tego przedsięwzięcia jest przyswojenie przez uczniów przepisów ruchu drogowego i działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa użytkowników dróg - powiedziała Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Ponadto, celem jest poznanie

podstawowych zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i popularyzowanie roweru jako najzdrowszego środka transportu.

W tegorocznym turnieju udział wzięły drużyny z Iławy i Zalewa. Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwało jury składające się z policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Iławie oraz strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie.

Szkoły wystawiły drużyny trzy lub czteroosobowe, które rywalizowały między sobą w trzech konkurencjach sprawnościowych oraz teście teoretycznym z wiedzy o ruchu drogowym. Uczestnicy musieli pokonać rowerem trudny tor przeszkód, wykonać zadania w miasteczku ruchu drogowego, a także zmierzyć się z teoretycznym i praktycznym zadaniem na stanowisku z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. Sędziowie oceniali szybkość reakcji, wiedzę i zaradność przy ratowaniu poszkodowanego.

W turnieju na poziomie szkół podstawowych zwyciężyli uczniowie Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Iławie. W ramach rywalizacji uczniów szkół gimnazjalnych na pierwszym miejscu znaleźli się uczniowie Samorządowego Gimnazjum Nr 1 w Iławie..

Na zakończenie Komendant Powiatowy Policji w Iławie insp. Krzysztof Konert wspólnie ze Starostą Iławskim Markiem Polańskim wręczyli uczestnikom turnieju nagrody ufundowane przez samorządy gminne oraz prywatnych sponsorów. Dyrektor Samorządowego Gimnazjum nr 1 w Iławie Aleksandra Skubij pogratulowała młodzieży zapału i podziękowała za chęć udziału w eliminacjach.

- Zachęcamy do udziału w kolejny turnieju, który odbędzie się już za rok - dodają organizatorzy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50426-mlodziez-mile-zaskoczyla-wiedza-o-bezpieczenstwie-w-ruchu-drogowym>